工 作 总 结

（2014 年-2019 年）

我毕业于河北大学化学（全日制本科）化学与环境科学学院环境工程专业，自 2013 年

就职于河北晶淼环境咨询有限公司，从事环境影响评价和环境规划等环保工作。2014 年 11

月通过市职改办环保工程专业工程师评审(市职改办[2015]68 号)，取得中级专业技术职务任

职资格（证书编号 0941218）。至今，从事环保工程专业工作经历满 12 年，取得现任职资格

满 5 年。

2014 年任职以来，主要负责公司规划和建设项目环境影响评价、场地调查及评估等环

保相关工作，先后担任业务室主任、修复部部门经理、主管副总等职务工作。我积极参加公

司内部培训和环保主管部门组织的职业培训、继续教育培训，不断学习并努力提高工作能力

和工作水平，通过了注册环境影响评价工程师职业资格考试、建设项目水资源论证及相关报

告编制审查培训、污染场地调查评估培训、碳排放核查培训。同时注重在工作中学习、探索，

并及时归纳总结。作为技术骨干参加 2 亿元以上的建设项目环境影响评价工作包括：主持及

参与编制规划环境影响报告书 1 项，主持编制建设项目环境影响报告书 2 项，参与编制建设

项目环境影响报告书 2 项，参与编制河北省利用世行贷款农村新能源开发项目环境管理计划

书 1 项。共主持及参与编制建设项目环境影响报告书(表)、应急预案、场地调查及风险评估、

水资源论证报告共计 240 余项。并承担所辖部门的环境影响评价文件、建设项目环境保护竣

工验收文件、应急预案、场地调查与风险评估的技术审核工作。同时，在认真总结工作经验

的基础上，细致思考总结，在相关专业期刊上发表两篇论文。现将作为技术骨干参加 2 亿元

以上的建设项目及环境主要工作业绩总结如下：

一、主要的建设项目环境影响评价技术业绩成果：

1、主持编制，《河北矩阵动力机械装备制造有限公司增程器、水平对置增程式发电机、

金属表面处理、电力装备、机械配套零部件生产加工项目环境影响报告书》，总投资 42000

万元，取得邯郸市行政审批局批复(邯审批字[2019]172 号)。

2、主持编制，《河北铭鹿电动汽车有限公司年产 60 万辆非道路用智能电动车生产基地

项目环境影响报告书》，总投资 386000 万元，取得邢台市生态环境局巨鹿县分局批复意见

(邢环巨审[2018]21 号)。

3、参与编制，《邯郸宇康集团有限公司专用汽车制造项目环境影响报告书》，总投资

230885 万元，取得邯郸市环境保护局批复意见([2015]205 号)。

4、参与编制，《河北圣中新能源科技有限公司年产 12000 套新能源电动汽车动力总成项目

环境影响报告书》，总投资 110183.6 万元，取得邯郸市环境保护局批复意见([2016]361 号)。

二、规划环境影响评价技术业绩成果

1、作为主要编制人员，参与编制《河北邱县经济开发区总体规划环境影响报告书》，取得

河北省环境保护厅审查意见(冀环评函[2018]1652 号)。

2、作为主要编制人员，参与编制《河北省利用世行贷款农村新能源开发项目环境管理计

划书》，总投资 105473.6 万元，通过世行任务组评估。

三、主要的论文成果：

1、作为第一作者，《浅谈环境监测在环境保护中的作用与发展》，发表于《科学工程与电

力》2019 年第 8 期，发表时间 2019 年 5 月；

2、《工业园区规划环境影响评价中的环境承载力方法研究》，发表于《中国战略新兴产业》

2019 年第 28 期，非核心期刊，发表时间 2019 年 7 月 28 日。

在上述工作的基础上，我认真学习并深入了解目前环境管理的发展方向，积极学习声环境

功能区划划分技术规范，掌握审核要点，与环境影响评价工作相衔接，制定符合区域环境功

能要求的划分成果，取得了很好的效果。

随着国家和地方环保管理政策和规范导则的持续完善，对技术人员的专业水平要求越来越

高，我将持续学习专业技术知识，继续提高自身专业技术水平。

 总结人：于  飞

2019 年 8 月 5 日

	工作总结--于飞
	QQ截图20190829113916
	QQ截图20190829113930
	QQ截图20190829113938
	QQ截图20190829113944
	QQ截图20190829113953
	QQ截图20190829114004
	QQ截图20190829114011
	QQ截图20190829114018
	QQ截图20190829114036
	QQ截图20190829114041
	QQ截图20190829114048
	QQ截图20190829114053
	QQ截图20190829114105
	QQ截图20190829120349
	QQ截图20190829120357
	QQ截图20190829120403
	QQ截图20190829120412
	QQ截图20190829120422
	QQ截图20190829120430